REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E ENERG]JISE
DHE INDUSTRISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT STRATEGIJIK

PER MINIERAT DHE INDUSTRINE
DREJTORIA E POLITIKAVE DHE ZHVILLIMIT TE MINIERAVE

Nréliy Tirane, date 020/ .é./2014
/

Drejtuar: z. Eduard AHMETI, Drejtor
Agjencia e Prokurimit Publik
TIRANE

Lénda: Nijoftim pér ndryshim ne Dokumentet Standarde te Procedurés Konkurruese te publikuara
ne Ftesén peér Oferte Nr.3454 prot. date 04.06.2014 dhe Buletinin e Njoftimeve Publike te
APP Nr.24, date 16.06.2014.

[ nderuar z. Ahmeti,

Ministria e Energjisé dhe Industrisé, mbé&shtetur ne nenin 129 te Kodit te Procedurés Administrative,
ligjin nr.10304, date 15.07.2010, "Pér Sektorin Minerar ne Republikén e Shqipéris€", VKM nr.320,
date 21.04.2011, "Pér miratimin e procedurave e te kritereve te konkurrimit dhe te afateve te
shqyrtimit te kérkesave pér marrjen e lejeve minerare ne zonat konkurruese" dhe ligjit nr.9643, date
20.12.2006, "Pér Prokurimin Publik", i ndryshuar, njofton, ndryshimin e DSPK-ve te publikuara me
Ftesén pér Oferte nr.3454 prot. date 04.06.2014 ne Buletinin e Njoftimeve Publike nr.24, date
16.06.2014 si dhe ne fagen zyrtare te MEI si me poshté vijon:

Konkretisht njoftohet:

Anulimi i procedurés konkurruese pér zonén minerare nr.7/4, objekti "Greva", qarku Dibér, e
planifikuar pér tu zhvilluar procedura e hapjes se tenderit me date 07.07.2014, pasi ka ankese nga
banoret e fshatit Greve pér zonén minerare te planifikuar. Pas verifikimimit te ankesés dhe
zgjidhjes se problemeve, do te vendoset pér vazhdimin e procedurave.

Bashkélidhur CD ge pérmban keté njoftim.

Duke ju falénderuar pér bashkepunimin.
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